
r a d a g m i n \ 
w Lipniku 

woj. świętokrzyskie 

UCHWAŁA NR XXII/167/2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 21 czerwca 2012 roku 

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych w sieci handlu 
detalicznego na terenie miejscowości Wlostów 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - z późn. zm. / w związku z art. 14 ust. 
6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. - o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /tekst jednolity Dz. U. Z 2007 r. Nr 70, poz. 473 - z późn. zm. / Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1 

Zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w placówkach sieci handlu detalicznego 
w dniu 24 czerwca 2012 roku na terenie miejscowości Wlostów. 

§ 2 

Naruszenie zakazu określonego w § 1 stanowi wykroczenie określone w art. 43 ustawy z 
dnia 12.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Z 2007 r. 
Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami) i podlega karze grzywny. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały zaleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y ^ ^ Y 

Stanisław Mazur 



UZASADNIENIE 

W dniu 24.06.2012 roku w miejscowości Włostów odbędzie się impreza plenerowa 
„XII Biesiada Świętojańska". 
W związku z powyższym uzasadniony jest czasowy zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w 
sieci handlu detalicznego na terenie miejscowości Włostów ze względu na zachowanie 
bezpieczeństwa publicznego. 

Opracowała Mariola Zaąc. ^ 


